

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：WDZB2025-1179/03

| 序号       | 人员构成 | 项目名称    | 单位 | 数量 | 大数       | 投标单价<br>(元) | 小计<br>(元) | 备注                                                                                                          |
|----------|------|---------|----|----|----------|-------------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 剧目《夫妻识字》 |      |         |    |    |          |             |           |                                                                                                             |
| 1        | 编剧团队 | 剧本改编创作  | 人  | 2  | 9        | 2000.00     | 54000.00  |                                                                                                             |
|          |      | 剧本整理    | 人  | 2  | 6        | 2000.00     | 24000.00  |                                                                                                             |
|          |      | 采风      | 人  | 3  | 3        | 2000.00     | 18000.00  |                                                                                                             |
|          |      | 研讨提升    | 人  | 4  | 1        | 1000.00     | 4000.00   |                                                                                                             |
| 2        | 导演团队 | 总导演     | 人  | 1  | 16       | 4000.00     | 64000.00  |                                                                                                             |
|          |      | 执行导演    | 人  | 2  | 16       | 2800.00     | 89600.00  |                                                                                                             |
|          |      | 总导演案头   | 人  | 1  | 8        | 1950.00     | 15600.00  |                                                                                                             |
|          |      | 执行导演案头  | 人  | 2  | 8        | 1000.00     | 16000.00  |                                                                                                             |
| 3        | 音乐制作 | 曲谱改编整理  | 首  | 5  | 2        | 1500.00     | 15000.00  |                                                                                                             |
|          |      | MIDI 制作 | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 12000.00    | 60000.00  | MIDI, 做伴奏的基础工程。<br>(MIDI 是 Musical Instrument Digital Interface, 乐器数字接口的缩写, 是一种用于电子乐器、计算机等设备之间传输音乐信息的标准协议。) |
|          |      | 民乐录音    | 人  | 2  | 2        | 1000.00     | 4000.00   | 笛子、板胡、唢呐各一人                                                                                                 |
|          |      | 打击乐录音   | 人  | 7  | 3        | 1000.00     | 21000.00  | 板鼓、小鼓、大锣、小锣、大镲、                                                                                             |

画

|          |      |            |    |    |          |          |           |                                                                                                   |
|----------|------|------------|----|----|----------|----------|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
|          |      |            |    |    |          |          |           | 小镲、梆子各一人                                                                                          |
|          |      | 弦乐录制       | 人  | 13 | 2        | 1000.00  | 26000.00  | 小提琴 6 人、中提琴 4 人、大提琴 2 人、贝斯 1 人                                                                    |
|          |      | 合唱录音       | 人  | 10 | 1        | 800.00   | 8000.00   | 5 男 5 女                                                                                           |
|          |      | 后期缩混       | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 2000.00  | 10000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 音乐小样       | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 2000.00  | 10000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 配器         | 人  | 1  | 6        | 5000.00  | 30000.00  |                                                                                                   |
| 4        | 服装   | 服装设计及制作    | 套  | 8  |          | 1900.00  | 15200.00  | 棉、麻、刺绣、印染                                                                                         |
| 5        | 道具   | 道具设计、制作及排练 | 件  | 3  |          | 1000.00  | 3000.00   | 镊头、黑板、架子                                                                                          |
| 6        | 背景   | 背景设计制作     | 分钟 | 16 |          | 2500.00  | 40000.00  |                                                                                                   |
| 小计       |      |            |    |    |          |          | 527400.00 |                                                                                                   |
| 剧目《兄妹开荒》 |      |            |    |    |          |          |           |                                                                                                   |
| 1        | 编剧团队 | 剧本改编创作     | 人  | 2  | 9        | 3000.00  | 54000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 剧本整理       | 人  | 2  | 6        | 2000.00  | 24000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 采风         | 人  | 3  | 3        | 2000.00  | 18000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 研讨提升       | 人  | 4  | 1        | 1000.00  | 4000.00   |                                                                                                   |
| 2        | 导演团队 | 总导演        | 人  | 1  | 16       | 4000.00  | 64000.00  |                                                                                                   |
|          |      | 执行导演       | 人  | 2  | 16       | 2800.00  | 89600.00  |                                                                                                   |
|          |      | 总导演案头      | 人  | 1  | 8        | 1950.00  | 15600.00  |                                                                                                   |
|          |      | 执行导演案头     | 人  | 2  | 8        | 1000.00  | 16000.00  |                                                                                                   |
| 3        | 音乐制作 | 曲谱改编整理     | 首  | 5  | 2        | 1500.00  | 15000.00  |                                                                                                   |
|          |      | MIDI 制作    | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 12000.00 | 60000.00  | MIDI, 做伴奏的基础工程。<br>(MIDI 是 MusicalInstrument Digital Interface, 乐器数字接口的缩写, 是一种用于电子乐器、计算机等设备之间传输音乐 |





|    |    |            |    |    |          |         |            |                                |
|----|----|------------|----|----|----------|---------|------------|--------------------------------|
|    |    |            |    |    |          |         |            | 信息的标准协议。)                      |
|    |    | 民乐录音       | 人  | 2  | 2        | 1000.00 | 4000.00    | 笛子、板胡、唢呐各一人                    |
|    |    | 打击乐录音      | 人  | 7  | 3        | 1000.00 | 21000.00   | 板鼓、小鼓、大锣、小锣、大镲、小镲、梆子各一人        |
|    |    | 弦乐录制       | 人  | 13 | 2        | 1000.00 | 26000.00   | 小提琴 6 人、中提琴 4 人、大提琴 2 人、贝斯 1 人 |
|    |    | 合唱录音       | 人  | 10 | 1        | 800.00  | 8000.00    | 5 男 5 女                        |
|    |    | 后期缩混       | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 2000.00 | 10000.00   |                                |
|    |    | 音乐小样       | 首  | 5  | 每首录制 5 天 | 2000.00 | 10000.00   |                                |
|    |    | 配器         | 人  | 1  | 6        | 5000.00 | 30000.00   |                                |
| 4  | 服装 | 服装设计 & 制作  | 套  | 8  |          | 1800.00 | 14400.00   | 棉、麻、刺绣、印染                      |
| 5  | 道具 | 道具设计、制作及排练 | 件  | 3  |          | 1000.00 | 3000.00    | 镢头、黑板、架子                       |
| 6  | 背景 | 背景设计制作     | 分钟 | 16 |          | 2500.00 | 40000.00   |                                |
| 小计 |    |            |    |    |          |         | 526600.00  |                                |
| 合计 |    |            |    |    |          |         | 1054000.00 |                                |

投标总价（人民币）小写：1054000.00 元  
大 写：壹佰零伍万肆仟元整

注：1、投标人必须按“分项报价表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价，否则作无效投标处理。

2、“分项报价表”各分项报价合计应与“开标一览表”报价合计相等。

投标人名称：陕西子衿嘉木文化旅游有限公司（盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）

日 期：2025 年 09 月 16 日

